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                ( vula pranuese e ASHMA-së )





PROPOZIM-FORMULAR SUE/2
TË DHËNA PËR TRANSPARENCË NË PUNËN  
E BOTUESVE TË MEDIAVE ONLINE – INTERNET PORTALEVE 

(struktura e pronësisë, redaktorët, të ardhurat dhe shpenzimet në total dhe numri i të punësuarve)


     
Media online – internet portali _____________________________________________________ 


	
Emti i plotë i botuesit të medias online – internet portali
	

	
Selia
	

	
NVAS
	

	
Numri tatimor
	










1. STRUKTURA E PRONËSISË TË BOTUESIT TË MEDIAS ONLINE – INTERNET PORTALI


	Emri i plotë / Emri dhe mbiemri  

	

	Selia/ Adresë

	

	NVAS / NVAQ

	

	Totali i investimit/aksioneve (në euro ose denarë) 

	

	Pjesa e pronësisë /aksionet (në %)

	

	Data e blerjes së pjesës/aksioneve

	

	Veprimtari prioritare/kodi kryesor i të ardhurave 
(për person juridik)

	



	* Të ceken të gjithë pronarët e botuesit të medias (persona juridik dhe/ose fizik) nëse ka më shumë se një



2. PERSONI PËRGJEGJËS I BOTUESIT TË MEDIAS ONLINE – INTERNET PORTALIT (administrator)

	Emri dhe mbiemri
	

	Аdresë
	

	NVAQ
	



 

3. KRYEREDAKTORI


	Emri dhe mbiemri
	

	Аdresë
	

	NVAQ
	






4. TË DHËNAT PËR PUNËN EKONOMIKE NË VITIN PARAPRAK

4.1. TË ARDHURAT DHE SHPENZIMET NGA SIGURIMI I VEPRIMTARISË

	
	
	shuma

	1
	Të ardhurat e realizuara
	

	2
	Shpenzimet e realizuara
	




4.2. REZULTATI FINANCIAR NGA PUNA PAS TATIMIT

	  
	
	shuma

	1
	Fitim
	

	2
	Humbje
	







5. TË DHËNA PËR NUMRIN E TË PUNËSUARVE/PERSONAT E ANGAZHUAR 

	  
	
	në total

	1
	Numri në tërësi i të punësuarve/personat e angazhuar (gjendja e 31.12)
	

	2
	Numri mesatar i personave të punësuar (e dhëna merret nga llogaria vjetore)
	







	Data
	

	
Personi përgjegjës
	





v.d.



*Аgjencia do t’i shfrytëzojë të dhënat personale të ofruara vetëm për qëllimet për të cilin ato mbidhen dhe në përputhje me rregullativën ligjore nga fusha e mbrojtjes së të dhënave personale.  
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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
АGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE


www.avmu.mk ,       contact@avmu.mk                                               faqja 1 nga gjithsej  1 faqe



Si shtojcë të këtij formulari, detyrimisht duhet të dorëzohet:

1. Statusi aktual i botuesit të medias online – internet portalit (në origjinal dhe jo më i vjetër se 15 ditë nga dita e dorëzimit);

2. Nëse themeluesi i botuesit të medias online – internet portalit është person juridik i huaj, dokumenti për regjistrim në regjistrin përkatës të vendit në të cilin është regjistruar personi juridik, nga i cili mund të merren informacione për themeluesin/it dhe administratorin (jo më i vjetër se 15 ditë nga dita e dorëzimit, në origjinal dhe të përkzhyer në gjuhën maqedone nga përkthyes i autorizuar gjyqësor); 

3. Kopje e llogarisë përfundimtare; dhe

4. Deklaratë e noterizuar nga personi përgjegjës i botuesit të medias online – internet portalit se të dhënat në formular janë të sakta. 





		DEKLARATË E PERSONIT PËRGJEGJËS 
.

	
Unë  (emri dhe mbiemri) me adresë banimi në (adresa e banimit) dhe NVAQ (nvaq), në cilësi si administrator i (emri i plotë i botuesit të medias online – internet portalit) nën përgjegjësi të plotë morale, penale dhe përgjegjësi materiale, deklaroi se të dhënat në Formularin SUE/2 janë të sakta. 



[bookmark: _GoBack]Me datë _______________				          Administrator/drejtori 
__________20___.                                             
__________________                                                                   (V.D.)
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                            ______________ ________________   REPUBLIKA E MAQEDONISË SË  VERIUT   А GJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE                                                                        (  vula pranuese e ASHMA - së   )             PROPOZIM - FORMULAR SUE /2   TË DHËNA PËR  TRANSPARENCË NË PUNËN      E BOTUESVE TË MEDIAVE ONLINE   –   INTERNET PORTALEVE       ( struktura e pronësisë ,  redaktorët ,  të ardhurat dhe shpenzimet në total dhe numri i të punësuarve )               Media online   –   internet portali   _____________________________________________________       

  Emti i plotë i botuesit të   medias  online   –   internet portali   

  Selia   

  NVAS   

  Numri tatimor   
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